= ~ " Concepto
Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestién
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de
ingresos causados en ejercicios fiscales ant pend de lig o

pago
Participaciones , aportaciones, transferencias,

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o
deterioro u obsolescencia
Disminucién del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

| |

| N
Cuenta Publica 2016
Estado de Actividades

Del 1ro de enero al 30 de Junio de 2016
(Pesos)

Medellin de Bravo

Fecha de impresion: 07/19/2016

Concepto
Gastos y otras pérdidas
Gastos de funcionamiento
$11,049,374.33 Servicios personales
$0.00 Materiales y suministros
$13,034.70 Servicios generales
$4,625,618.97 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
$198,477.38 Transferencias internas y asignaciones al sector publico
$562,509.41 Transferencias al resto del sector publico
$0.00 Subsidios y subvenciones
$2,846,979.81 Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones
$42,013,194.87 Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos

$0.00 Transferencias a la seguridad social
Donativos

$0.00 Transferencias al exterior

$0.00 Participaciones y aportaciones

$0.00 Participaciones

$0.00 Aportaciones
$0.00 Convenios
$61,309,189.47 Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y
amortizaciones

Provisiones

Disminucién de inventarios

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o
deterioro u obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones

Otros gastos

Inversién publica

$21,081,517.31
$3,357,031.32
$12,875,669.26

$0.00
$0.00
$0.00
$1,019,537.65

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




|
J |

| |
vuenta Publica 216

Estado de Actividades
Del 1ro de enero al 30 de Junio de 2016

| (Pesos)

| Medellin de Bravo
Fecha de impresion: 07/19/2016

Inversién publica no capitalizable $0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas $38,333,755.54
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $22,975,433.93

Bajo protesta de decir <mﬂmahn&mﬂmao.m que los Estades! wim.: ....m,,mnm y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

y T vr _h;,.m
)
A

LIC. LUIS PEREZ *um_»‘mN,. >
PRESIDE UNICIPAL - :

TESORERA MUNICIPAL




