

Cuenta Pública 2016 Estado de Actividades

Del 1ro de enero al 30 de Junio de 2016 (Pesos)

Medellín de Bravo

Fecha de impresión: 07/19/2016

	Inversión pública	
\$0.00	Otros gastos	
\$0.00	Aumento por insuficiencia de provisiones	
\$0.00	Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia	
\$0.00	Disminución de inventarios	
\$0.00	Provisiones	
\$0.00	Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones	
	Otros gastos y pérdidas extraordinarias	
\$0.00	Apoyos financieros	
\$0.00	Costo por coberturas	-
\$0.00	Gastos de la deuda pública	
\$0.00	Comisiones de la deuda pública	
\$0.00	Intereses de la deuda pública	
,	\$61,309,189.47 Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública	Total de Ingresos y Otros Beneficios
\$0.00	\$0.00 Convenios	Otros ingresos y beneficios varios
\$0.00	\$0.00 Aportaciones	Disminución del exceso de provisiones
	Actor I ministration	deterioro u obsolescencia
\$0.00	\$0.00 Participaciones	Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o
	\$0.00 Participaciones y aportaciones	Incremento por variación de inventarios
\$0.00	\$0.00 Transferencias al exterior	Ingresos financieros
\$0.00	Donativos	Otros ingresos y beneficios
\$0.00	\$0.00 Transferencias a la seguridad social	Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
\$0.00	\$42,013,194.87 Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos	Participaciones y aportaciones
\$0.00	Pensiones y jubilaciones	Participaciones , aportaciones, transferencias,
\$1,019,537.65	\$2,846,979.81 Ayudas sociales	Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales ant pend de liq o pago
\$0.00	\$0.00 Subsidios y subvenciones	Ingresos por venta de bienes y servicios
\$0.00	\$562,509.41 Transferencias al resto del sector público	Aprovechamientos de tipo corriente
\$0.00	\$198,477.38 Transferencias internas y asignaciones al sector público	Productos de tipo corriente
	\$4,625,618.97 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	Derechos
\$12,875,669.26	\$13,034.70 Servicios generales	Contribuciones de mejoras
\$3,357,031.32	\$0.00 Materiales y suministros	Cuotas y aportaciones de seguridad social
\$21,081,517.31	\$11,049,374.33 Servicios personales	Impuestos
	Gastos de funcionamiento	Ingresos de gestión
	Gastos y otras pérdidas	Ingresos y otros beneficios
2016	2016 Concepto	Concepto
reclia de illipresion. om isizo o	רפטוומ שפו	



Estado de Actividades Cuenta Publica 2016

Del 1ro de enero al 30 de Junio de 2016 (Pesos)

Medellín de Bravo

Inversión pública no capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Fecha de impresión: 07/19/2016

\$38,333,755.54 \$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financielos y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

\$22,975,433.93

TO THE BRANCO C.P. GRACIELA CAMBOS AMADOR

TESORERA MUNICIPAL

LIC. LUIS GERARDO PEREZ PEREZ PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA 2014 - 2017

2014 - 2017

TESORERIA